様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　益田市長　山本　浩章　様
申請者
住　　所
氏名又は団体名
[bookmark: _GoBack]及び代表者氏名
電話番号

益田市循環型木材利用推進事業補助金交付申請書

　益田市循環型木材利用推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
交付が決定したときには、関係する法令を順守し近隣に配慮した上で、事業実施及び薪ストーブを使用します。
薪ストーブの主燃料には、市内の森林から生産された薪を使用し、これにより市内の森林の適正な整備・保全に貢献するように努めます。

	（1）事業実施場所
	　益田市

	（2）事業完了予定日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	（3）補助対象経費
	円

	（4）交付申請額
	円

	（5）添付書類
	①　補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し
②　薪ストーブの仕様が確認できるカタログ等の写し
③　設置箇所の見取図
④　交付申請前３月以内に取得した納税証明書
⑤　個人が交付申請する場合（転入予定者を除く。）
交付申請前３月以内に取得した住民票の写し
⑤　法人が交付申請する場合
交付申請前３月以内に取得した法人の登記事項証明書
⑥　建物の所有者が複数の場合又は所有者が申請者と異なる場合
薪ストーブ設置同意書（様式第２号）
⑦　その他市長が必要と認める書類